[image: ]

         АДМIНIСТРАЦIЯ ЧАПАЄВСЬКОГО        АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАПАЕВСКОГО                КЪЫРЫМ
СІЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ	                  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ            ДЖУМХУРИЕТИ СОВЕТСКИЙ
СОВЄТСЬКОГО РАЙОНУ		    СОВЕТСКОГО РАЙОНА	     БОЛЮГИ ЧАПАЕВКА КОЙ
                  РЕСПУБЛІКИ КРИМ                                        РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                 КЪАСАБАСЫНЫНЬ ИДАРЕСИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 09 апреля 2025 года 		          	с.Чапаевка					№ 115-п

Об отмене постановления администрации Чапаевского сельского поселения от 19.05.2017г.
№79-1-п «Об утверждении порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Чапаевского сельского поселения Советского района Республики Крым»

 Рассмотрев Экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым по результатам проведения правовой экспертизы от 06.03.2025 на постановление администрации Чапаевского сельского поселения Советского района Республики Крым от 19.05.2017 №79-1-п «Об утверждении порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Чапаевского сельского поселения Советского района Республики Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования Чапаевское сельское поселение Советского района Республики Крым, администрация Чапаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Постановление администрации Чапаевского сельского поселения 19.05.2017 №79-1-п «Об утверждении порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Чапаевского сельского поселения Советского района Республики Крым» отменить.
    2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в сетевом издании "Официальный сайт Чапаевского сельского поселения Советского района Республики Крым" ЭЛ  № ФС77-89115 от 05.09.2024 года (https://chapaevka.ru/) и в ГИС РК «Портал Правительства Республики Крым» на странице Чапаевского сельского поселения: https:// sovmo.rk.gov.ru., а так же на информационном стенде в административном здании Чапаевского сельского совета по адресу: Республика Крым, Советский район, с. Чапаевка, ул. 40 лет Победы, д.10.
    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
    4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Чапаевского сельского совета-
глава администрации Чапаевского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения								О.Н.Довгаль
image1.emf